

# VECKOGUIDE: Blues och brasor

25 april 2024 16:00

**Bluesbandet Blue Benders är inte längre unga och lovande, de är unga och etablerade.**

**På lördag spelar de i Ljusdal, på Röda Kvarn.**

**Under vinjetten På gång tipsar Ljusdals-Posten om ett urval av det som händer i kommunen.**



**Christer Nilsson**  
Text



Blue Benders med prissamlingen från årets Bluespodden-gala.

Bild: Pressbild

De tog storslam när Bluespodden delade ut årets utmärkelser i mars. I början av april knep de andraplatsen i European Blues Challenge i Portugal.

Nu kommer Blue Benders till Ljusdal.

Blue Benders startade sommaren 2021, och i bandet ingår sångaren Samson Mirro, de båda gitarristerna Edvin Öström och Morris Malek, basisten Johan Sund och trummisen Oskar Boså.

– Jag och Morris gick gymnasiet i hop och jag tog med honom till bluesjam i Gamla stan. Och så kände Morris sångaren Samson och tog med honom dit. Vi jammade varje helg, berättar Edvin Öström.

En person i publiken ville boka grabbarna till en studentskiva. Problemet var bara att det inte fanns något band. Rutinerade trummisen och sångaren Tommy Moberg, från bland annat bandet Trickbag, rekryterades tillsammans med basisten Karl Ivert för att rädda situationen.

En tid senare fick bandet sin nuvarande, permanenta, rytmsektion.

Edvin Öström gläds åt framgångarna i Portugal i European Blues Challenge, en tävling som har kallats bluesens egen Eurovision Song Contest.

– Det var superkul, det var väldigt kul att höra andra band.

Sammanlagt medverkade 21 band i tävlingen. Edvin Öström ser två möjliga förklaringar till framgångarna.

– Dels är vi unga, det är en faktor, och dels är vi så otroligt nära i bandkemi och som polare. Och att vi har spelat så mycket ihop som vi har gjort. Det skapar någonting, vi älskar att stå på scen.



Att ett band där medlemmarna är i 20-årsåldern fastnade för blues har sin förklaring.

– I de flesta fall, åtminstone för mig och Samson, fanns det i familjen.

Samson Mirros farfar är nämligen den välkände blues- och gospelsångaren Eric Bibb och hans pappa är skådespelaren och musikalartisten Rennie Mirro.

– Personligen fick jag det från farsan och morsan. Det var den musik de lyssnade på, säger Edvin Öström.

I november i fjol kom fyraspårs-ep:n Strike One. Där står bandet för samtliga kompositioner. Live spelar Blue Banders även en och annan cover.

– Vi brukar göra Sick and tired av Fats Domino och BB Kings låt Why I sing the blues. Vi gör dem i egna tappningar.

Till hösten börjar bandet spela in nästa album, som ska bli en fullängdare.

Den som vill veta mer om bandet och den kommande skivan kan hålla koll på bandets sociala medier, rekommenderar Edvin Öström.

Spelar på Röda Kvarn i Ljusdal lördag 27 april, kl. 19.00

Biljetter på [www.rodakvarnkultur.se](http://www.rodakvarnkultur.se)

<https://www.rodakvarnkultur.se/events/the-blue-benders-bra-liveband-blytung-blues>